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DESCRIZIONE
RESIDUO

COMPETENZA
TOTALE Residui

Competenza

Totale

(A)

(M)

(F)

Res. conservati e
stanz. definitivi

di bilancio

Conto del tesoriere
Riscossioni

Residui
Competenza

Totale (N)

(G)
(B) Residui (C)

Competenza (H)

(O)Totale

Residui (D=B+C)
Competenza (I=G+H)

(P=D+I)Totale

Accertamenti
Determinazione

Dei Residui
da Riportare

Maggiori
o minori
entrate

(E=D-A) o (E=A-D)
(L=I-F) o (L=F-I)

Motivi di
minori

res. att.

03/05/2012

Comune di  BARGE

Residuo

Competenza

Totale

 334.472,39

 2.373.603,00

 2.708.075,39

 209.860,04

 2.344.217,77

 2.554.077,81

 124.325,35

 122.223,51

 246.548,86

 334.185,39

 2.466.441,28

 2.800.626,67

 -287,00

 92.838,28

-

+

TITOLO 1 Entrate tributarie

Residuo

Competenza

Totale

 74.306,95

 592.570,00

 666.876,95

 58.703,89

 447.100,44

 505.804,33

 12.640,31

 64.534,68

 77.174,99

 71.344,20

 511.635,12

 582.979,32

 -2.962,75

 -80.934,88

-

-

TITOLO 2 Entrate derivanti da contributi e
trasferimenti correnti dello
Stato, della regione e di altri
enti pubblici anche in rapporto
all'esercizio di funzioni delegate
dalla regione

Residuo

Competenza

Totale

 205.865,61

 1.168.590,00

 1.374.455,61

 133.861,05

 817.289,19

 951.150,24

 69.735,18

 329.830,01

 399.565,19

 203.596,23

 1.147.119,20

 1.350.715,43

 -2.269,38

 -21.470,80

-

-

TITOLO 3 Entrate extratributarie

Residuo

Competenza

Totale

 1.189.345,41

 975.187,00

 2.164.532,41

 277.455,60

 498.677,83

 776.133,43

 564.913,46

 489.246,08

 1.054.159,54

 842.369,06

 987.923,91

 1.830.292,97

 -346.976,35

 12.736,91

-

+

TITOLO 4 Entrate derivanti da alienazioni,
da trasferimenti di capitale e da
riscossioni di crediti

Residuo

Competenza

Totale

 620.210,05

 0,00

 620.210,05

 316.864,11

 0,00

 316.864,11

 291.664,05

 0,00

 291.664,05

 608.528,16

 0,00

 608.528,16

 -11.681,89

 0,00

-TITOLO 5 Entrate derivanti da accensioni
di prestiti

Residuo

Competenza

Totale

 68.938,50

 608.000,00

 676.938,50

 42.393,70

 451.067,74

 493.461,44

 4.668,60

 26.347,64

 31.016,24

 47.062,30

 477.415,38

 524.477,68

 -21.876,20

 -130.584,62

-

-

TITOLO 6 Entrate da servizi per conto di
terzi

Residuo

Competenza

Totale

TOTALI GENERALI 

Avanzo di Amministrazione

Residuo

Competenza

Totale

Totali

Fondo di Cassa al 1 Gennaio

 2.493.138,91

 5.717.950,00

 8.211.088,91  5.597.491,36

 1.039.138,39

 4.558.352,97

 2.100.128,87

 1.067.946,95

 1.032.181,92

 7.697.620,23

 2.107.085,34

 5.590.534,89

 -386.053,57

 -127.415,11

 854.850,00

 2.469.369,49  2.469.369,49 2.469.369,49

- 854.850,00

3.508.507,88

8.066.860,85

1.067.946,95

1.032.181,92

2.100.128,87

4.576.454,83

10.166.989,72

-982.265,114.558.352,97

4.962.508,40

6.572.800,00

11.535.308,40

5.590.534,89

-513.468,68

 2.469.369,49

1.955.900,81


